

Тобы	Ерте жас тобына арналған білімділік және тәрбиелік мақсаттағы іс-шаралар									
Оқу жылы мен айы	С. ОУІР // 2021-2022									
Білім салдары (оқу қызметінің түрі) және алға жүзтемесі	Денсаулық	3	Қимыл-аралас	1	Таным	1	Шығармашылық	2	Әлеумет	-
	Дене шынықтыру	3	Сөйлеуді дамыту	0,5	Сенсорика	0,5	Музыка	1		-
			Көрнекі әдіс-тәсілдер	0,5	Жаратылыстану	0,5	Сурет салу	0,5		-
							Мүсінделу	0,5		-
										-

Гарышқа саяхат / Путешествие в космос / Cosmic // (1-апта)

Мақсаты: Балаларды ұластың, зымыранның жылдам ұшатынын байқауға үйрету; аспандағы жұлдыздардың жарқырағанын қызығышылықтар туғызу.

Оқу қызметінің түрі, тақырыбы, мақсаты.	<p>Дене шынықтыру. Тақырыбы: "Гарыш әлемінде". Мақсаты: Балаларды мерекелік көңіл-күй, салуатты өмір салты туралы білімді қалыптастыру; балаларды қызықты тақтайда жүзуге үйрету, кезде денгейінен қызықтыққа лақтыруға жеткізуге, балаларды қимылдарды босқа балалардың қимылдарымен үйлестіре білуге, сыртқа бойынша әрекет етуге үйрету, жылдамдықты, етпелілікті дамыту, қимылдарды ұйымдастыруға жүзуге асыру, істің нәтижесін қызығышылықтар тәрбиелеу.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: "Жұлдызша". Мақсаты: Балаларға аспан әлемі туралы түсініктерін жетілдіру, жаңа сөздермен таныстырып, оларды дұрыс атауға үйрету; ғарыш әлемі және құпия сырларына деген қызығушылықтарын арттыру, сөздік қорларын молайту, ой-өрістерін, зейіндерін дамыту; балаларды батылдыққа, адамгершілікке, оған деген қызығушылыққа тәрбиелеу.</p>	<p>Сенсорика. Тақырыбы: "Иттерге зымырандарын табуға көмектес". Мақсаты: Заттарды өлшемі бойынша байланыстырып, топтастыруды үйрету, түстер туралы білімдерін бекіту, заттарды жазықтыққа орналастыру арқылы кеңістіктік көріністер қалыптастыру, логикалық ойлауды дамыту; балалардың өзіндік іс-әрекетін ұйымдастырған кезде байқампаздықты, зейінді дамытуға ықпал ету, еліктеу қабілетін дамыту.</p>	<p>Музыка. Тақырыбы: "Көңілді поезд". Мақсаты: Баланың музыкамен айқын табиғатына сәйкес қызық-қозғалыс орындау қабілеттерін дамыту. Баланы музыкамен баурап алу, оның өсу тәжірибесін байыту, сүйікті музыкалық шығармалар қорын жасау. Балаларға достық сезімін тәрбиелеу. Сабырлы, жылды шырайлы табиғат және эмоционалды қатынасты дамыту. Балалар арасындағы достық қарым-қатынасты тәрбиелеу.</p>	
	<p>Дене шынықтыру. Тақырыбы: "Лузитания қонаққа барайық". Мақсаты: Қимылды көңіл-күй қалыптастыру; балаларға дене тәрбиесі сабағында логика қызығыс дағдыларын қолдануға мүмкіндік беру; заттардан аттан жүру қабілетін қалыптастыру; екі сымал арасында жүзуге қабілетін дамыту; жерде жатқан арқаннан секіре білу; доғаның астымен өту (биіктігі еденнен 50 см); доғаны екі қолмен төменнен лақтыру.</p>			<p>Сурет салу. Тақырыбы: "Гарышқа саяхат". Мақсаты: Балаларды жаңа дәстүрлі емес сурет салу әдісімен таныстыру; балалардың ғарыш туралы алғашқы түсініктерін бекіту.</p>	

	<p>Дене шынықтыру. Тақырыбы: "Тікұшықпен ұшайық". Мақсаты: Балаларды белгілі бір бағытта ұйымдасқан түрде қозғалу қабілетін дамыту, («сарбаз», «тышқан», «пта», «құс», «аю» және басқалар) сияқты жүру қабілетін қалыптастыру; жүру, заттардан аттап өту; еңбектеуге жаттықтыра түсу, еңтілікті дамыту және қимылдарын үйлестіру.</p>				
Жер-Ана! / Родная земля / Homeland // (2-апта)					
Мақсаты. Балаларға үй жануарларының шығаратын дыбыстарына, қимылдарына еліктеуге баулу; қамқорлыққа тәрбиелеу.					
Оқу қасиетінің түрі, тақырыбы, мақсаты.	<p>Дене шынықтыру. Тақырыбы: "Орманда жүрген қонжықтар". Мақсаты: Балаларды топ болып жүруге жаттықтыру; тепе-теңдікті сақтай отырып, көк тақтайда жүру; доғанын астынан еңбектен өту; педагог нұсқауына сәйкес тапсырманы орындау қабілетін бекіту; ойындарды бірлесіп орындауға қабілетін дамыту; Жер планетасы біздің үйіміз туралы түсінік беру."</p>	<p>Көркем әдебиет. Тақырыбы: "Дос іздеген бота" ертегісі". Мақсаты: Балалар адамның достығы мен жеке қасиеттері туралы түсінік қалыптастыру; "Достық" сөзінің мағынасын ашу; нағыз дос болу үшін керекті жеке қасиеттер туралы түсініктерін, адамгершілік қасиеттерін қалыптастыру; балаларда адам мінезінің жағымды және жағымсыз қасиеттері туралы түсініктерін бекіту; сөйлеу белсенділігін дамытып, берілген сөзбен қарапайым сөйлем құрай білуге үйрету; коммуникативтік - сөйлеу дағдыларын қалыптастыру; өз көзқарасын дәлелдеу қабілетін дамыту.</p>	<p>Жаратылыстану. Тақырыбы: "Бұның барлығы - біздің Жер". Мақсаты: Жанды және жансыз табиғат құбылыстары туралы алғашқы түсініктерді қалыптастыру; заттарды, олардың белгілерін тани білуге үйрету; балалардың Жер - адамның жанында өмір сүретін барлық тіршілік иелерінің ортақ үйі екендігі туралы ойларын кеңейту. Қолдың, сөйлеудің, есте сақтаудың ұсақ моторикасын дамыту. Жабайы табиғатқа деген сүйіспеншілікке тәрбиелеу.</p>	<p>Музыка. Тақырыбы: "Қошқарыны қойдың". Мақсаты: Аяқтың ұшымен оңай қозғалуды үйренуді жалғастыру. Бейнелі музыканы эмоционалды түрде қабылдау үйрету. Өнді орташа қарқынмен, бауу орындау қабілетін дамыту. Кіріспемен кейін биді бірге бастау үйрету. Балаларды музыкалық ойындарға белсенді қатысуға, мүмкіндігінше мәтіндегі реңдерді немесе қимылдарды орындауға үйрету.</p>	
	<p>Дене шынықтыру. Тақырыбы: "Тізеңді жоғары көтеріп, тік жүреміз". Мақсаты: Тізеңді жоғары көтеріп жүру қабілетін дамыту; тізеңді жоғары көтеріп жүруге жаттықтыру; балалардың жылдамдық қабілеттерін дамыту; эмоционалды көңіл-күйді көтеру; балаларды жоғары жылдамдықты қабілеттерді тез игеру қабілеттерін тәрбиелеу; дене жаттығуларын орындау кезінде ұқыптылыққа тәрбиелеу; Жер планетасы біздің үйіміз туралы білімдерін кеңейту."</p>			<p>Мүсіндеу. Тақырыбы: "Жасыл піл". Мақсаты: Алақанның түзу қозғалысымен дөңгелек пішіндеу тәсілін үйренуді жалғастыру; кесектен бөлшекті үзіп алу; жасыл түсті ажырата білу; дайын бұйымды да тақтайшаға ұқыпты қою.</p>	

	<p>Дене шынықтыру. Тақырыбы: "Құмырсқалар секілді жүремі". Мақсаты: Балаларды гимнастикалық орындақта епбектеп жүру қабілетін бекіту; екі параллель сызықтан өсіру (аралықтық 15 см); алға параллель екі параллель сызықтар арасында (ұзындығы-2, 5 м, ені-25 см) әр түрлі жылдамдықпен жүру және жүгіру жаттығулары; тізбектеніп жүгіру, тепе-теңдікті сақтау, ұлшықтықты жеңуге көмектесу, сигнал бойынша әрекет ету дағдыларын дамыту, балалардың эмоционалды реакциясын және ойын әрекетіне қатысуға деген мақсасын оқу."</p>				
--	---	--	--	--	--

Көктемгі ағаштар / Весенние деревья / Spring trees // (3-апта)

Мақсаты: Балаларды қоршаған табиғаттағы құбылыстарды байқауға машықтандыру, жағымды эмоционалды жауаптарды тудыру.

<p>Оқу қабілетінің түрі, тақырыбы, мақсаты.</p>	<p>Дене шынықтыру. Тақырыбы: "Аюлар көгалда ойнап жүр". Мақсаты: Негізгі қимылдарды (жүру, жүгіру, өсіру) орындау қабілетін нығайту; гимнастикалық орындақта епбектеп жүру; бір-бірін іткермей, респектіпей бірге ойнау; көңілді бағдарлай білу қабілетін, қозғалыстарды үйлестіруді, зейінді дамыту; ойындарға деген ізгі ниетті дамыту; балалардың көктем тақырыбы бойынша білімдерін кеңейту.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: "Ағаштар тербеледі". Мақсаты: Балаларды көктемгі ағаштармен таныстырып, ондағы өзгерістерін көрсету, оларды атап үйрету; балалардың сөздік қорын, тілдің грамматикалық құрылымын, дыбыстық мәдениетін, сөздік қорларын дамыту; ересектердің сөзін тыңдай білуге, жеңіл тапсырмаларды орындай білуге, дұрыс әрекет жасай білуге үйрету; оқу қабілетіне, бір - бірімен қатынас жасай білуге, достыққа тәрбиелеу.</p>	<p>Сенсорика. Тақырыбы: "Көктемгі орманда сауысқанмен ойнау". Мақсаты: Көз өлшегішті дамыту, таяқтың ұшына қанықтықтағы объектімен байланыстыруды үйрету, таяқшаны қозғалту қабілетін дамыту, таяқтың ұшына дұрыс бағытта ұстау, таяқпен жасалған әрекет пен нәтиже арасындағы байланысты байқауға үйрету; табандылық пен эмоционалды реакцияны тәрбиелеу.</p>	<p>Музыка. Тақырыбы: "Жанбыр жауды себелеп". Мақсаты: Балаларды әуен мен мәтінге сәйкес қимылдауға үйрету. Динамикалық естуді, ырғақ сезімін дамыту. Қорымдық және ойындық образдарды жеткізе білу дағдыларын нығайту. Балаларға жүргізушінің ролін өздігімен ойнауға үйрету. Табиғатқа деген сүйіспеншілікті тәрбиелеу.</p>	
---	--	--	--	--	--

	<p>Дене шымықтыру.</p> <p>Тақырыбы: "Көктемгі орманда серуен"</p> <p>Мақсаты: Балаларды гимнастикалық орындақта ербектеп жүру қабілетін бекіту; екі параллель сымалдан секіру (аралықтық 15 см), алға параллель екі параллель сымалдар арқында (ұзындығы-2,5 м, ені-25 см) әр түрлі жылдамдықпен жүру және жүту жаттығулары, бір-біріне деген сенімділікті қалыптастыру, табиғатқа ұқыпты және құрметпен қарауды меңдетіріну, жаттығуларды қайталау арқылы балалардың оқу әрекеттерін бекіту; балалардың көктем тақырыбы бойынша білімдерін байыту және кеңейту.</p>			<p>Сурет салу.</p> <p>Тақырыбы: "Көктемгі ағаш"</p> <p>Мақсаты: Балаларға "түтікшемен кляксография" сурет салудың дәстүрлі емес техникасын меңгеруге көмектесу; түтікшенің көмегімен сурет салу әдісімен таныстыру; түс гаммасын түсіну әдісін қалыптастыру; композиция сезімін дамыту; танымдық және зерттеу қабілетін дамыту; жылдың, мезгілінің, есте сақтау қабілеті мен ойлауын дамыту.</p>	
	<p>Дене шымықтыру.</p> <p>Тақырыбы: "Көктемгі жолды басып жүгіреміз"</p> <p>Мақсаты: Шестеннен көнектікте (жолдың ені -25 см), жұтпен жүру техникасын бекіту; балға ыңғайлы түрде бірінсіден көтерілу техникасы, дөңгі жүзде бойынан лақтыру және оны қайта алу техникасы, алға жылжып екі көзбен секіру техникасы; балаларды ойын әрекетіне эмоционалды реакцияны және оған қатысуға деген ықыласы тудыру; балалардың көктемде ағаштар тақырыбы бойынша білімдерін кеңейту және байыту.</p>				

Бір шаңырақ астында / Под небом единым / Under the one sky // (4-апта)

Мақсаты: Балаларды ойын мен ертегілер мысалында ұйымшылдыққа, достыққа тәрбиелеу.

<p>Оқу қызметінің түрі, тақырыбы, мақсаты.</p>	<p>Дене шымықтыру.</p> <p>Тақырыбы: "Балалар секіргенді ұнатпайды"</p> <p>Мақсаты: Балалардың өзінше білу деңгейлерін қалыптастыру; психофизикалық қасиеттерін дамыту; дөңгінен астынан өтуді жүзеге асыру; баланың қимылдан келтіре отырып, құрсаудан құрсауға секіру, киген арасында жылдам жүру; балалардың мерекелі туралы білімдерін кеңейту.</p>	<p>Көркем әдебиет.</p> <p>Тақырыбы: "Достық туралы мақал - мәтелдер"</p> <p>Мақсаты: Балалар ұжымында балаларды әлеуметтендіру; балаларды жақсы достық қарым-қатынас орнату, бір-бірімен жеңіл қарым-қатынас жасау дағдыларын қалыптастыру; сауық жаттығуларын орындау, қарапайым өлең жолдарын оқу, артикуляциялық жаттығулар орындау арқылы балалардың тілін ұштап, жаттықтыру; сөздік қорын толықтыру, сөйлеу тілін дамыту.</p>	<p>Жаратылыстану.</p> <p>Тақырыбы: "Достар күлімсірейді"</p> <p>Мақсаты: Қоғамдық өмірдегі кейбір нақты жағдайлар туралы қарапайым түсініктер қалыптастыру. Қазақстан туралы әр түрлі ұлт өкілдері бейбітшілік пен келісімде өмір сүретін достас ел ретінде білімдерін бекіту. Әр түрлі ұлттардың мәдениеті мен дәстүріне деген қызығушылықты дамыту. Біріккен сөйлеуді дамыту, сөздік қорын жаңа сөздермен байыту. Бір-бірімен достық қарым-қатынасқа тәрбиелеу.</p>	<p>Музыка.</p> <p>Тақырыбы: "Жылышама қарашы, досым"</p> <p>Мақсаты: Балаларды әуенмен заттармен қарапайым қимылдарды орындауға үйрету. Музыка бөлшектерінің қарама-қарсы сипатына байланысты қимыл-қозғалысты өлгерту. Музыкалық аспаптар - барабандар мен сылдырмақтар ойнауға жаттықтыру. Динамикалық есту қабілетін дамыту. Әнің көңілді сипатына назар аудару үйрету.</p>	
--	--	--	---	--	--

<p>Дене шынықтыру. Тақырыбы: "Біз - кішкентай спортшыларымыз". Мақсаты: Жаттығуларды орындау кезінде балаларды педагог сигналына тез және нақты әрекет етуге үйрету. Балаларда физикалық дамудың қарапайым түсініктерін қалыптастыруды жалғастыру: ептілік, төзімділік, батылдық. Гимнастикалық тақтада жүргенде теңе-теңдікті сақтай білуге жаттықтыру, қараптан жоғары және төмен түсу, еңбектеп жүруді және арқаның астымен өтуді үйренуді жалғастыру, затты оң және сол қолмен қышқыққа лақтыру, сабаққа деген қызығушылық және тәуелсіздік сезімдерге тәрбиелеу.</p>				<p>Мүсіндеу. Тақырыбы: "Мысыққа таяқ құттығымыз". Мақсаты: Ыдыс туралы түсінікті қалыптастыруды жалғастыру. Ермексазды алып жұмсарту, дөңгелек пішіндеу тәсілдерін қолдану, саусақпен дөңгелектің үстінен басып, шұғыл жасау, ұсақ қол моторикасын дамыту, көзмөлшер, Жануарларға деген махаббатқа тәрбиелеу.</p>	
<p>Дене шынықтыру. Тақырыбы: "Менің достарым". Мақсаты: Жаттығуларды орындау кезінде балаларды педагог сигналына тез және нақты әрекет етуге үйрету. Балаларда физикалық дамудың қарапайым түсініктерін қалыптастыруды жалғастыру: ептілік, төзімділік, батылдық. Жұптық жаттығуларды орындай білу жаттығулары, еңбектеп жүруді және арқаның астымен өтуді үйренуді жалғастыру, затты оң және сол қолмен қышқыққа лақтыру, сабаққа қызығушылық пен тәуелсіздік сезімдерге тәрбиелеу; балалардың мерекесі туралы білімдерін кеңейту.</p>					